
ESTADO DA PARAÍBA 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO 
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024 

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.” 
 

ANO: 2022                                           MÊS: MAIO                                                       EDIÇÃO: 90. 

 

 

ASSUNÇÃO/ PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 16 DE MAIO DE 2022. 

Pá
gi

n
a1

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

           
AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA Nº 002/2022 

 
Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de 
Licitação, Chamada Pública de Compra objetivando: aquisição de gê-
neros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar, Empreendedor 
Familiar Rural e suas Organizações, para compor o cardápio da me-
renda escolar dos alunos matriculados na rede de Ensino, da Prefeitura 
Municipal de Assunção – PB. Os interessados deverão apresentar en-
velope contendo a documentação e respectiva propositura até as 09:00 
horas do dia 06 de junho de 2022, na sala da referida comissão, sediada 
na Rua Tereza Balduino da Nobrega, S/N - Centro - Assunção - PB. 
Neste mesmo local, data e horário será realizada a sessão pública para 
abertura do respectivo envelope. Recursos: previstos no orçamento vi-
gente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; e legislação perti-
nente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. In-
formações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no en-
dereço supracitado. Telefone: (83) 34661143. E-mail: licitacoes@as-
suncao.pb.gov.br. 
 

Assunção - PB, 10 de maio de 2022 
 

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO 
Presidente da Comissão 

 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

           
HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2022 

 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e ob-
servado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial 
nº 00008/2022, que objetiva: Locação de Veículo vistoriado com con-
dutor para transporte de Alunos da Zona Rural para escolas do Muníci-
pio de Assunção PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento li-
citatório em favor de: GENIVAL GONÇALVES DE OLIVEIRA - R$ 
34.200,00. 

 
Assunção - PB, 09 de maio de 2022 
 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

           
AVISO LICITAÇÃO DESERTA 

 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 009/2022. OBJETO: Contratação 
de empresa ou pessoa física para o eventual fornecimento de refeições 
in–loco ou em quentinhas para atender a demanda das secretarias 
deste Município. ABERTURA: 11/05/2022 as 09:00 horas. JUSTIFICA-
TIVA: Licitação Deserta. DATA: 11/05/2022. 
 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

           
HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0013/2022 

 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e ob-
servado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico 
nº 00013/2022, que objetiva: Aquisição de material Odontológico para 
Secretaria de Saúde de Assunção–PB; HOMOLOGO o correspondente 
procedimento licitatório em favor de: DENTAL ANDRADE COMERCIO 
REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS - R$ 18.230,85; DENTAL BH BRA-
SIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO–MEDICO–HOSPITALAR 
EIRELI - R$ 56.796,01. 
 

Assunção - PB, 12 de maio de 2022 
 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito 

 


